[image: image1.jpg]o B
MHOTOUBETHBIi PUCYHOK TEPEA
MYHHIHTAABHOTO OBPASOBAHHS
BOABIIEMYPTIHCKOIO PAIOHA
KPACHOSIPCKOIO KPAS
reponsit )

=
N~

L “S“Nxm

"

%MW

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.11.2024 г.                             пгт. Большая Мурта                              № 632
О внесении изменений в постановление администрации Большемуртинского    района Красноярского края от 15.03.2013 № 197 «Об утверждении Порядка            списания недоимки, переплаты по неналоговым доходам бюджета Большемуртинского района, задолженности, переплаты по пеням, признанных безнадёжными к взысканию, возврату»
В связи с кадровыми изменениями в администрации Большемуртинского района и руководствуясь Уставом Большемуртинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Большемуртинского района Красноярского края от 15.03.2013 № 197 «Об утверждении Порядка          списания недоимки, переплаты по неналоговым доходам бюджета Большемуртинского района, задолженности, переплаты по пеням, признанных безнадёжными к взысканию, возврату» следующие изменения:

 приложение 2 «Состав комиссии администрации Большемуртинского района по списанию недоимки, переплаты по неналоговым доходам бюджета Большемуртинского района, задолженности, переплаты по пеням, признанных безнадежными к взысканию» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на            первого заместителя Главы Большемуртинского района Малышевскую И.Н.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
Глава района                                                                                                  В.В. Вернер
Приложение
к постановлению администрации
Большемуртинского района

от 19.11.2024 г. № 632
Приложение № 2
к постановлению администрации
Большемуртинского района

от " 15 " 03 2013 г. № 197

Состав комиссии администрации Большемуртинского района

по списанию недоимки, переплаты по неналоговым доходам бюджета Большемуртинского района, задолженности, переплаты по пеням,
признанных безнадёжными к взысканию, возврату
Малышевская Инга                  -  первый заместитель Главы  района,

Николаевна                                   председатель комиссии.

Журавель Алена                    -  начальник отдела по управлению

Геннадьевна                            муниципальным имуществом администрации

                                                  района, заместитель председателя комиссии.

Фомина Анна Сергеевна      -  ведущий специалист отдела по управлению

                                                  муниципальным имуществом администрации

                                                  района, секретарь комиссии.

Копцева Мария Викторовна    - исполняющий обязанности руководителя

                                                      финансового управления администрации

                                                      района, член комиссии.

Медведев Сергей                   - главный специалист администрации района -

Владимирович                          юрист, член комиссии